Ｎo.2012‐21

「「「「インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザ(HI(HI(HI(HI 法法法法))))」」」」測定測定測定測定試薬試薬試薬試薬変更変更変更変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の検査における抗体測定株の組み合わせは、その年のワクチン製造株に準じ

ております。この度厚生労働省による平成２４年度のインフルエンザ HI ワクチン製造株

が決定し、供給開始されることに伴い、弊社も下記の通り測定株を改めさせて頂くこと

になりましたのでご案内申し上げます。

敬 具

2012 年 10 月

【記】

測定試薬変更項目

インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザ AAAA（（（（HIHIHIHI））））ワクチンワクチンワクチンワクチン株株株株

項目項目項目項目コードコードコードコード        3044304430443044（（（（血清血清血清血清））））

3045304530453045（（（（髄髄髄髄液液液液））））

インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザ BBBB（（（（HIHIHIHI））））ワクチンワクチンワクチンワクチン株株株株

項目項目項目項目コードコードコードコード        3046304630463046（（（（血清血清血清血清））））

3047304730473047（（（（髄髄髄髄液液液液））））

変更期日:２０１２年１０月３１日(水)受付分より

■インフルエンザ今期ワクチン株

名称名称名称名称 新株新株新株新株（（（（２０１２２０１２２０１２２０１２年年年年～～～～２０１３２０１３２０１３２０１３年年年年）））） 旧株旧株旧株旧株（（（（２０１０２０１０２０１０２０１０～～～～２０１２２０１２２０１２２０１２年年年年））））

AAAA・ソ・ソ・ソ・ソ連型連型連型連型・・・・HHHH１１１１NNNN１１１１ AAAA////カリフォルニアカリフォルニアカリフォルニアカリフォルニア////７７７７////２００９２００９２００９２００９（（（（HHHH１１１１NNNN１１１１））））pdmpdmpdmpdm０９０９０９０９ 同左

AAAA････香港型香港型香港型香港型・・・・HHHH３３３３NNNN２２２２ AAAA////ビクトリアビクトリアビクトリアビクトリア////３６１３６１３６１３６１////２０１１２０１１２０１１２０１１（（（（HHHH３３３３NNNN２２２２）））） A/ビクトリア/２１０/２００９（H３N２）

BBBB型型型型 BBBB////ウィスコンシンウィスコンシンウィスコンシンウィスコンシン////１１１１////２０１０２０１０２０１０２０１０ B/ブリスベン/６０/２００８

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。

本社本社本社本社・・・・研究所研究所研究所研究所：：：：東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間５４１５４１５４１５４１番地番地番地番地２２２２

                ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ ０４２０４２０４２０４２（（（（７９５７９５７９５７９５））））６０００６０００６０００６０００